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Wieczór w środę, 30 listopada, obfitował w artystyczne i emocjonalne wrażenia –
zorganizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie cykliczne wydarzenie pn.
„Muzyczne Zaduszki” skupiło wielu odbiorców. Pomysłodawczynią i inicjatorką tej imprezy
jest Dyrektor GOK w Lasecznie Grażyna Piękos.

Wydarzenie rozpoczął koncert zespołu Grasz Band, który wykonał utwory czołowych polskich
artystów nawiązujące do nastrojowości i tematyki koncertu, skłaniające do zadumy mimo swojej
żywiołowości i muzycznej ekspresji (jak np. „Jednego serca” Czesława Niemena, „Czas ołowiu” Budki
Suflera czy „Do kołyski” zespołu Dżem). Podczas występu, w muzyczny sposób, zespół oddał hołd
artystom, muzykom, działaczom kultury lokalnej oraz muzycznym przyjaciołom, którzy już odeszli.

Gwiazdą wieczoru był Zbigniew Zamachowski, występujący w programie słowno-muzycznym w
towarzystwie pianisty Romana Hudaszka. Ta część wieczoru, okraszona barwnymi opowieściami
aktora, obfitująca w dowcip i wyszukane poczucie humoru, przeplatana ciekawymi aranżacjami
utworów powszechnie znanych i lubianych, dostarczyła widowni wielu pozytywnych emocji i
wywołała morze oklasków, zakończonych bisem artysty.



Całość wydarzenia okalała plastyczna „klamra” – wystawa obrazów docenianego malarza i
fotografa Łukasza Breitenbacha pt. „Reminiscencje”. Prace artysty, wyeksponowane na miejscu
tego artystycznego wydarzenia, towarzyszyły zebranym widzom. Tematyka obrazów skłaniała do
refleksji, wprowadzała w stan zadumy i zatrzymania się w codziennym biegu. Obrazy, sprawiające
wrażenie widzianych jak we śnie, zamglonych, tajemniczych, tworzyły niepowtarzalny nastrój
„Muzycznych Zaduszek”.

Ze względu na duże zainteresowanie wydarzeniem, impreza odbyła się w sali sportowej SP Laseczno.
Dyrektor GOK dziękuje za udzieloną gościnność.

GOK w Lasecznie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: organizator.
Relacja wideo: ZAWAŁ, Wideofilmowanie i Fotografowanie.
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